
Dr. Shefqet Krasniqi veteran i UÇK-së (Foto)
Krijuar: Merkure, 08 Prill 2015 22:21

Komisionit për verifikim të veteranëve të UÇK-së ka publikuar sot listat e dëshmorëve,
veteranëve, invalidëve dhe të gjithë pjesëmarrësve të luftës për Zonën e Dukagjinit.

Në mesin e kësaj liste është edhe dr. Shefqet Krasniqi.

Ai ka qenë ushtar i Brigadës 138, “Agim Ramadani”.
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